
EXTRATO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0253/2022 
DISPENSA 020/2022 
CONTRATO Nº 01.0301/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
CONTRATADO: ELP CONSTRUÇÃO E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ sob Nº 
33.310.406/0001-20. 
OBJETO Contratação de pessoa jurídica visando a cobertura e ampliação de 
canal aberto de uso misto no conjunto Tota Assis no município de 
catingueira/PB, conforme especificações constantes em projeto base em 
anexo. 
VALOR GLOBAL: R$ 29.118,00 (vinte e nove mil cento e dezoito reais) 
FUNDAMENTAÇÃO: Dispensa 020/2022 e Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93 
atualizada. 
PRAZO: 60 dias. 
DATA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2022. 
  
Catingueira/PB 15 de Dezembro de 2022 
 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito constitucional 
 
 
 

 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA N.º 020/2022 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA VISANDO A COBERTURA E 
AMPLIAÇÃO DE CANAL ABERTO DE USO MISTO NO CONJUNTO TOTA ASSIS 
NO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB, conforme especificações constantes 
em projeto base em anexo. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB 
FORNECEDOR: ELP CONSTRUÇÃO E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ sob Nº 
33.310.406/0001-20. 
FUNDAMENTAÇÃO: Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93 atualizada. 
VALOR GLOBAL: R$ 29.118,00 (vinte e nove mil, cento e dezoito reais) preço 
compatível com o mercado. 
Ratifico a Decisão, nos termos da lei. 
Catingueira-PB, 13 de dezembro de 2022. 
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito Municipal 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
            
 


